

No. 515

Fecha : 26/01/2022

Condiciones : Credito

Entrega : INMEDIATA

Fecha Cotización 26/01/2022

Requisicion/Cotizacion S/N

SEÑORES

Cuenta :2103020102-1201-0146 RNC:101104694
IMPORTADORA PERDOMO & ASOCS, SRL.

'SIRVASE DESPACHAR LOS EFECTOS QUE SE DETALLAN MAS ADELANTE:'

PARA SER UTILIZADO EN DEPARTAMENTO DE ELECTROMECANICA

LOS CUALES DEBERAN SER DEPOSITADOS EN ALMACEN BARRERA - SALINIDAD

PRODUCTO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO	CANTIDAD	UNID	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
99	Devastar centro a tazón, adaptar cojinete en bronce revestido de goma americana eje con 1 5/8	6.00		8,500.0000	51,000.00
99	Balanceo de eje en acero inox. 1 5/8 x 78, cortado s/m eje de bomba hacer rosca en un extremo y coupling	1.00		4,500.0000	4,500.00
99	Devastar casquillo a caja de empaque y confeccion de 2" agujero 1 1/4x4 y colocarle esparrago en acero inoxidable con tuerca	1.00		7,500.0000	7,500.00
99	Suministro de cocuyera	1.00		4,200.0000	4,200.00
99	Suministro de columna 8x10 con coupling y rosca en ambos extremos H.N	4.00		35,500.0000	142,000.00
99	Desarmar y armar bomba vertical de 4 etapas, descarga de 10	1.00		10,000.0000	10,000.00
99	Confeccion de impel s/m	4.00		25,000.0000	100,000.00
99	Devastar sunchos conicos en acero inox.p/fijar impulsores a eje	4.00		8,500.0000	34,000.00
99	Tornillos de acero grado 5 de 3/4 x 3 1/2 con tuercas y arandelas	24.00		60.0000	1,440.00
99	Tornillos de acero grado 5 de 3/4 x 3 con tuercas y arandelas	24.00		60.0000	1,440.00
99	Suministro de columna 8x5 con coupling y rosca en ambos extremos H.N	2.00		28,300.0000	56,600.00
99	Suministro eje acero inoxidable de 10 1/4 con su coupling y rosca en ambos extremos	4.00		16,500.0000	66,000.00
99	Suministro eje acero inox. de 5 1/4 con su coupling y rosca en ambos extremos	2.00		8,800.0000	17,600.00
99	Suministro de bushing para guias de 8 y centro de 1 1/4	1.00		2,500.0000	2,500.00
99	Suministro de valvula de retencion horizontal (check) 8" BRIDA 150 PSI	1.00		39,300.0000	39,300.00

SUBTOTAL 538,080.00

DESCUENTO 0.00

IMPUESTO \$96,854.40

NETO \$634,934.40

VALORES EN :CAASDR\$634,934.40

Servicio de reparación y confección de piezas mecánicas para el equipo No. 17 Mata Vaca, Los Marenos.

CAASD
DIRECCION DE REVISION Y ANALISIS
NOMBRE: [Signature]
FECHA: [Signature]

RECIBIDO
DIRECCION DE REVISION Y ANALISIS
31 ENE 2022
Firma: [Signature]
Fecha: [Signature]

ORIGINAL: TESORERIA CON EXPEDIENTE DE PAGO COPIAS: ALMACEN, CONTABILIDAD, SUPLIDOR, APROVISIONAMIENTO